
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА РОСТОВА – НА – ДОНУ «ШКОЛА № 78 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НЕДЕЛИНА М.И.» 

 

ПРИКАЗ 

29  августа  2022 г.                                №  

                                                                         г. Ростов-на-Дону 

 

 

Об утверждении плана функционирования ВСОКО 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Положением о внутренней 

системе оценки качества образования МБОУ «Школа №78», в целях 

соответствия образовательных результатов требованиям образовательных 

стандартов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План функционирования ВСОКО  (приложение 1). 

2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО 

обеспечить его реализацию. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ «Школа №78»     Л.А.Тевосян 

 
 

 

 

 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/65447/

		2022-07-15T11:57:46+0300
	Тевосян Лариса Альбертовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




